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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM
Nrj D) dat 0(1. 052024

MBI

“MIRATIMIN E PERFUNDIMIT TE PROCEDURAVE TF PRIVATIZIMIT TE
BANESAVE, TE CILAT KANE MBETUR PA U REGJISTRUAR NE ZYREN E
REGJISTRIMIT TE PASURIVE Ti PALUAJTSHME (SOT ASHK) PER LIDHJEN E
KONTRATAVE PARA NOTERIT” PER Z. DOLOREZA HAMIT GOXHAJ, Etj...

Bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, nenet 2, 23 , Ligjin Nr 22/2018,
“Pér Strehimin Social” i ndryshuar, pér banesat dhe objektet e kthyera né té ndértuara nga
shteti , t€ cilat vijojné té jené né pronési té shtetit e rezultojn€ t€ paprivatizuara né regjistrin
kadastral té pasurive té paluajtshme , VKM, Nr 179, daté 26.02.2020 “Pér rregullat dhe
procedurat e privatizimit té banesave ge kané gené subjekt 1 ligjit Nr 7652, daté 23.12..1992
“P€r privatizimine banesave shtetérore” dhe t& ligjit Nr 9321, daté 25.11.2004 “Pér privatizimin
e banesave dhe objekteve té kthyera né banesa, té ndértuara me fondet e shogérive dhe

ndérmarrjeve shtetérore” Késhilli i Bashkisé Gjirokastér, né mbledhjen e datésQ_‘L/Qi/2024,

me propozim t€ Kryetarit t& Bashkisé,
VENDOSI:
* 1€ pérfundohen procedurat e privatizimit t& apartamenteve, pérkatésisht lidhja e
kontratave t€ shitblerjes para noterit, banesat e té ciléve kane mbetur pa u regjistruar né
Zyrén Vendore t€ Regjistrimit t& Pasurive té Paluajtshme Gjirokastér, pér

r. ADRESA EMRI MBIEMRI
1 Njésia Administrative Lunxhéri, Fshati, | Doloreza Hamit
“Dhoksat” GOXHAJ Etj...

* Ngarkohet Kryetari i Bashkisé s¢ Gjirokastrés ose personi i autorizuar prej ti) pér
lidhjen e kontratés sé privatizimit.

* Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjet€) dité pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHILLIT
Etleva Yzo




